
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIS.!!*
Proc.n.» 031201/2019

Rubrica:

o

Uj
-55

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.” 03120108/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.“ 036/2019-

SRP. PARTES; PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e MARACANÃ DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA

sob CNPJ n.® 32.022.689/0001-41. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Contratação

de pessoa(s) jurídica(s) para o fornecimento de suprimentos de informática, de interesse das

Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 212.886,00 (cento e cinquenta

mil, cento e oitenta e um reais). DATA DO CONTRATO: 02 de julho de 2020. VIGÊNCIA:

Início: 02/07/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02 PODER

EXECUTIVO. 02 02 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. 04 122 0003 2003

0000 MANUT. E COORD DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO.

4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE. FONTE: 0.1.00. 000000 / 02

02 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; 04 122 0003 2003 MANUT. E

COORD DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; 3.3.90.30.00

MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 0.1.00.000000. SIGNATÃRIOS: Sr. DAVI

BRANDÃO FARIAS - Secretário Municipal de Administração, pela CONTRATANTE e a

Sta. ANTÔNIO STANRLEY PEREIRA DA SILVA - Proprietária, pela CONTRATADA.

Bacabal/MA, 02 de julho de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em. (0^/ £7^/2020

Nome: fhuk Jínx:> JLr\l/Oy

Rua 15 de Novembro, 229 - Centro, Bacabal - MA. 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533



ri\u VI

p,oc.

rvuui «Câ*

Fls. n'0<

Publicação: 03/07/2020Diário Oficial Eletrônico Edição n°BAC20200703

Administralivo. OBJETO: Fornecimcnlo de suprimentos dc informática, dc interesse da Secretaria Municipal de
Página 4

Educação do Município dc BacabaEMA. VALOR: R$ 206.144.IKI (duzentos c seis mil. cento c quarenta e quatro
reais), DATA DO CONTRATO; 02 dc julho dc 2020. VIGÊNCIA: Inicio: 02/07/2020; Termino: 31.12'2020.
FONTES DE RECURSOS: 02 04 SECRETARIA DE EDUCACÀÜ; 12 361 0012 2016 0000 MANUTENÇÃO DAS

ATIVIDADES DA SEC. DE EDUCAÇÃO: 3,3.90.30.00 MATERIAI. DE CONSUMO; FONTE: 0.1.01,10100000 i

02 04 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12 361 0012 ! 146 0000 AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE

0.1.01,iOIOOOO / 021 1 - MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO; 12 361 0014 2017

MANUTENÇÃO E DESHNV. DO ENS. FUNDAMENTAL; 3,3,90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO: FONTE:
0.1.01.10100000002 19 FUNDO MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS. FUNDEB; 12 361 0014 2058

MANUTENÇÃO Dü ENSINO FUNDA.MLNTAL; 3.3.90.30.00 MATERIAL DL CONSUMO; |■ONTE:
0.1.19.119000000 . 02 19 FUNDO M.ANUTENÇÀO DES. EDUC. BAS. FUNDEB; 12 361 001 1 106* 0000
AQUISIÇÃO DE VEICULO. EQUIPAMENTOS F MATERIAL PERMANENTE; 4.4.90.52.00RQUIPAMFNTOS E
MATERIAL PERMANENTE; FONTE: 0,1.19. 1 19000000. SIGNATÁRIOS: Sr. ROSILDA Al.VES DOS SANTOS -

SEMHD; 4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE; FONTE:

Secretária Municipal dc Educação, pela CONTRATANTE c a o Sr. MARACANA DISTRIBUIDORA R SERVIÇOS
LTDA - Sócio Administrador, pela CONTR.ATAD.A. Bacabal/MA. 02 de julho de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 03120108/2020. TREGÂO PRESENCIAL n.° 036a0l9-SRP. PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO e MARACAN.À DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA sob CNPJ n.°
32.022.689/0001-41. ESPÉCIE; Coniiaiü Administração. ()RJETÜ: Fornecimento de suprimentos de
informática, de interesse da Secretaria Municipal de Administração do Município de Bacabal/MA, VALOR:
RS 212.886.00 (cento e cinquenta mil, cento e oitenta e um reais). DATA DO CONTRATO: 02 de julho de
2020. VIGÊNCIA; Início: 02/07/2020: Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS; 02 PODER
EXECUTIVO. 02 02 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. 04 122 0003 2003 0000
M.ANUT. E COORD DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. 4,4.90.52.00
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE. FONTE; 0.1.00. 000000 / 02 03 SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; 04 122 0003 2003 MaNUT, E COORD DAS ATIVIDADE DA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO: 3,3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTE:
O.l.OO.ÜÜÜOÜU, SIGNATÁRIOS: Sr. DAV! BRANDÃO FARIAS - Secretário Municipal de
Administração, pela CONTRATANTE e o Sr. ANTÔNIO STANRLEY PEREIRA DA SILVA -
Proprietário, pela CONTRATADaX. Bacabal/MA. 02 de julho de 2020.

EXTRATO DE CON I RaTO

03120109/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.'* 036/20I9-SRP. PARTES:EXTRATO DO CONTRATO n.
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e
W V LOPES FILHO sob CNPJ n.” 31 .575,868/0001-43. ESPFCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Fomccimcnto
dc suprimentos de informática, dc interesse da Secretaria Municipal de Administração do Município de Bacabal/MA.
VALOR: R$ 54.380,00 (cinquenta e quatro mil. trezentos e oitenta reais). DATA DO CONTRATO; 02 de julho de
2020. VIGÊNCIA: Inicio: 02/07'2020; Ténnino: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02 PODER EXECUTIVO.
02 02 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. 04 i22 0003 2003 0000 MANUT. E COORD DAS
ATIVIDADE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. 4.4,90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE. FONTE: 0.1.00. 000000 , 02 PODER EXECUTI\’0; 02 02 SECRETARIA MLNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO; 04 122 0003 2003 MANUT. E COORD DAS .ATIVIDADE DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO: FON FE; 0.1.00.000000. SIGNA TÁRIOS: Sr. DAVI
BRANDÃO FARIAS - Secretário Municipal de .administração, pela CONTIL-XT.WTE c o Sr. WALDIM.AR VIANA
LOPES FILHO - Propriclário, pela CONTR-VTADA, Bacabat/M.A. 02 do julho de 2020.

l‘ri;fcituraMuiiicip:il ik liíiCDhnl - .MA, Travcv.n i5 Jo Novciiihri'. 229, Coniro - llinMt’.il ● Maraiili.lii - Ci:P; hStOlMlOO lir
Oiário Oficial JoMutiicipio Elelrónici'- Sccici.im Municipal Jc AdminiMnçiio c l’l,intiiinicni-:>. Viinc. (>W) VOl H5.'' - doiiVri bncabal.ma.gov .br

1'diçSü no n°BAC'2020iri


